

یک‌شنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۸ • ۲۰ رجب ۱۴۴۱ • ۱۵ مارس ۲۰۲۰

اخبار

رئیس سازمان برنامه و بودجه خبر داد

وام ۱ الی ۲ میلیون تومانی برای مشاغل آسیب دیده از کرونا
رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد: کمک ماهیانه ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومانی برای ۳ میلیون ایرانی فاقد درآمد ثابت که تا آخر اسفند پرداخت می‌شود.

محمداقبر نوبخت معاون رئیس‌جمهور و رئیس این سازمان در پیام توثیتری خود اعلام کرد:

به دستور رئیس‌جمهور برای کاهش صدمات کرونا برای اقشار کم‌برخوردار آماده کردیم-

وام ۱ تا ۲ میلیون نفر شاغل آسیب‌دیده برای ۳ میلیون ایرانی فاقد درآمد ثابت که تا آخر اسفند پرداخت می‌شود.

۲-وام ۱ تا ۲ میلیون نفر شاغل آسیب‌دیده همچون کارگران و اصناف و ...
وی همچنین در توثیت دیگری نوشت: افزون بر کمک به معیشت گروه‌های آسیب‌پذیر، اقدام دیگر دولت برای مقابله با کرونا تقویت نظام بهداشت و درمان دولت برای خدمت به مردم بوده است که تاکنون ۱٫۶۰۰ میلیارد تومان به ستاد ملی برای مقابله با کرونا و دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور پرداخت شده است.

همتی خبر داد

رشد اقتصادی غیر نفتی کشور مثبت ۱.۲ درصد شد

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد: رشد اقتصادی ۹ ماهه ۹۸ بدون نفت به مثبت ۱.۲ درصد رسید.

عبدالنصر همتی در یادداشتی در صفحه شخصی خود در اینستاگرام درباره رشد اقتصادی کشور نوشت: در ایام مبارزه نفسگیر با ویروس کرونا و لحظاتی که همه ابعاد اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی زندگی مردم تحت الشعاع آن قرار گرفته، لازم می‌دانم یک خبر خوب از عملکرد اقتصاد در ۹ ماهه سال ۹۸ ارائه کنم.

عملکرد اقتصادی نشان می‌دهد کشور ما با وجود فشار حداکثری و تحریم‌های همه جانبه، در چارچوب استراتژی رونق تولید توسط مقام معظم رهبری برای سال ۹۸ ترسیم شده بود، توانسته است به نتایج خوبی برسد.

گزارش آماری بانک مرکزی حاکی از آن است که در فصل سوم سال ۹۸، رشد اقتصاد غیرنفتی مثبت ۳.۳ درصد و رشد اقتصادی با نفت در این فصل، مثبت ۱.۲ درصد بوده است.

بخش‌های «کشاورزی»، «صنعت، معدن» و «خدمات» به ترتیب با ۷.۸ درصد، ۷ و ۱.۲ درصد رشد مثبت در فصل سوم سال این رشد اقتصادی را رقم زده‌اند.

بنابراین در نتیجه عملکرد بخش‌های مختلف اقتصاد، رشد اقتصادی غیرنفتی کل ۹ ماهه معادل مثبت ۱.۳ شده است.

همه ما امیدواریم با غلبه هر چه سریع‌تر بر کرونا، شاهد تداوم روند رونق تولید و رشد مثبت اقتصاد باشیم.

در وزارت صمت

امضای ۲۷۵ میلیون یورو قراردادهای داخلی سازی

سرپرست امور صنایع وزارت صمت: میزهای ساخت تانکون منجر به عقد ۲۷۵ میلیون یورو قرارداد داخلی سازی شده است.

سرپرست امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت در مراسم رونمایی از نخستین گیربکس دستی و اتوماتیک داخلی گفت: میزهای ساخت داخل که با هدف کاهش و مدیریت واردات در این وزارتخانه برگزار شده تانکون منجر به عقد ۲۷۵ میلیون یورو قرارداد داخلی سازی شده است. مهدی صادقی نیارکی با بیان اینکه تا پایان سال ۱۴۰۰ میزان داخلی سازی قطعات به بیش از ۱۰ میلیارد دلار خواهد رسید، افزود: برنامه اصلی که در حوزه خودروسازی پیگیری می‌کنیم ساخت گیربکس‌های نیمه اتوماتیک و تمام اتوماتیک است که به نوبی کار جهادی و ورود به مرحله عمق ساخت داخل است.

وی اضافه کرد: ما به دنبال زنجیره ارزش کارخانه سازی هستیم، زیرا با این اقدام بسیاری از مجموعه‌های سازنده تجهیزات و قطعه سازان فعال خواهند شد.

صادقی نیارکی گفت: برای مدیریت واردات و حمایت از تولید داخل، سامانه تائویران را راه اندازی کردیم که کالاهای مورد نیاز وارداتی را مشخصات کامل در آن بارگذاری می‌شود و تولیدکنندگان داخلی می‌توانند توانمندی خود را در تولید این کالاها ارایه کنند اگر توانمندی داخلی برای تولید این کالاها وجود داشت مجوز واردات صادر نخواهد شد.

همچنین پیرمحمدی مدیرعامل ساپکو در این نشست با بیان اینکه پس از تحریم اقدامات خوبی در قطعه سازی و خودروسازی کشور صورت گرفت، افزود: اگر لازم است قوانین جدید وضع و دستوراتی صادر شود تا دوباره دچار معضل وابستگی به خارجی‌ها در صنعت خودروسازی نشویم و یکبار برای همیشه مونتاژکاری را از صنعت خودروسازی رفع کنیم که به این ترتیب اتفاقات خوبی در صنعت خودروسازی خواهد افتاد.

وی گفت: در کنار تلاش برای رونق خودروسازی، باتوجه به نیاز کشور به ماسک و اقام بهداشتی تولید ماسک را در یکی از مجموعه‌های ایران خودرو آغاز کردیم که می‌تواند روزانه ۱۰ هزار ماسک را تولید و روانه بازار کند.

پیرمحمدی افزود: اگر پارچه مورد نیاز تامین شود می‌توانیم گان مورد نیاز کادر پزشکی در درمانی را هم تولید و تامین کنیم.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه هیچ پرواز مسافری به چین انجام نمی‌شود، گفت: اگر پروازی به چین انجام می‌شود تنها باری و لجستیکی بوده و تحت نظارت وزارت بهداشت انجام می‌شود.

محمد اسلامی درباره بسته شدن راه‌های کشور برای جلوگیری از تردد مسافران گفت: اینکه ستاد مدیریت مقابله با کرونا همواره اعلام کرده است که تردد‌های غیر ضروری انجام نشود به معنای آن است که راه، شریان حیاتی و اساسی ملت و کشور است و امکان بسته شدن کامل آن وجود ندارد.

او اظهار کرد: امسال مردم باید در خانه‌ها بمانند و از سفرهای غیرضروری به ویژه در ایام نوروز خودداری کنند و ما باید امسال را به گونه‌ای متفاوت ثبت کنیم تا بتوانیم هرچه سریع‌تر زنجیره انتقال ویروس را قطع کنیم..

اسلامی در پاسخ به این سوال که او اعلام کرده‌است، پرواز چین عامل ورود ویروس به کشور این بوده است افزود: متأسفانه برخی افراد و برخی از رسانه‌هایی که خیرخواه مردم نیستند چنین اخبار کذبی را مطرح کرده‌اند.

وی با اشاره به اینکه وزارت راه و شهرسازی عضو و زیرمجموعه ستاد مبارزه با کرونا است، اظهار کرد: از روزهای ابتدایی که این ویروس در چین حضور مشاهده شد و هنوز ستاد مبارزه با کرونا تشکیل نشده بود، در ۱۷ بهمن ماه جلسه

سخنگوی ستاد تنظیم بازار و مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی، تامین، توزیع و تنظیم بازار وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) اعلام کرد که به هیچ عنوان سوپرمارکت‌ها، فروشگاه‌های زنجیره‌ای، نانواپی‌ها، قصابی‌ها، غرفه‌ها و میادین میوه و تره بار و خدمات حمل و نقل تعطیل نخواهند شد.

محمدرضا کلامی، اظهار کرد: طبق مصوبه ستاد تنظیم بازار که امروز با حضور معاون محترم وزیر کشور و ۱۳ وزارت‌خانه عضو کارگروه اتخاذ شد، صراحتا تاکید شد که به هیچ عنوان سوپرمارکت‌ها و فروشگاه‌های زنجیره‌ای، نانواپی‌ها، قصابی‌ها، غرف و میادین میوه و تره بار و خدمات حمل و نقل تعطیل نخواهند شد.

وی با تاکید بر اینکه عرضه همه کالاهایی که از نظر معیشت

معاون بانک مرکزی با بیان اینکه در وام‌های افراد حقیقی، فقط وام‌های قرض‌الحسنه ازدواج مشمول تعویق۳ماهه در بازپرداخت است، گفت: وام‌های مسکن، خودرو و خرید کالا مشمول این مصوبه نیست.

پیمان قربانی به تشریح مصوبه اخیر شورای پول و اعتبار در خصوص تعویق ۳ ماهه بازپرداخت تسهیلات دریافتی صاحبان کسب و کارهای کوچک و نیز اقساط قرض‌الحسنه تمامی اشخاص در راستای کاهش آثار اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا در کشور پرداخت و گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور و اثرات آن بر روی کسب و کارها، نیاز بود تا تمهیداتی در راستای کاهش آثار و عواقب اقتصادی این پدیده به کار گرفته شود و به همین منظور شورای پول و اعتبار با جلسه مورخ ۱۳ اسفندماه ۹۸، بنا به پیشنهاد بانک مرکزی، شرایطی برای بازپرداخت اقساط تسهیلات دریافتی فعالان اقتصادی به ویژه صاحبان کسب و کارهای کوچک و نیز اقساط قرض‌الحسنه کلیه اشخاص که طی ماه‌های اسفند ۱۳۹۸، فروردین ۱۳۹۹ و اردیبهشت ۱۳۹۹ سررسید می‌شود مطرح و مورد تأیید قرار داد.

وی با بیان اینکه این مصوبه در تاریخ ۱۵ اسفند به بانک‌های عامل ابلاغ شد، افزود: بر این اساس بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی موظف

سخنگوی ستاد تنظیم بازار و مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی، تامین، توزیع و تنظیم بازار وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) اعلام کرد که به هیچ عنوان سوپرمارکت‌ها، فروشگاه‌های زنجیره‌ای، نانواپی‌ها، قصابی‌ها، غرفه‌ها و میادین میوه و تره بار و خدمات حمل و نقل تعطیل نخواهند شد.

محمدرضا کلامی، اظهار کرد: طبق مصوبه ستاد تنظیم بازار که امروز با حضور معاون محترم وزیر کشور و ۱۳ وزارت‌خانه عضو کارگروه اتخاذ شد، صراحتا تاکید شد که به هیچ عنوان سوپرمارکت‌ها و فروشگاه‌های زنجیره‌ای، نانواپی‌ها، قصابی‌ها، غرف و میادین میوه و تره بار و خدمات حمل و نقل تعطیل نخواهند شد.

وی با تاکید بر اینکه عرضه همه کالاهایی که از نظر معیشت

معاون بانک مرکزی با بیان اینکه در وام‌های افراد حقیقی، فقط وام‌های قرض‌الحسنه ازدواج مشمول تعویق۳ماهه در بازپرداخت است، گفت: وام‌های مسکن، خودرو و خرید کالا مشمول این مصوبه نیست.

پیمان قربانی به تشریح مصوبه اخیر شورای پول و اعتبار در خصوص تعویق ۳ ماهه بازپرداخت تسهیلات دریافتی صاحبان کسب و کارهای کوچک و نیز اقساط قرض‌الحسنه تمامی اشخاص در راستای کاهش آثار اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا در کشور پرداخت و گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور و اثرات آن بر روی کسب و کارها، نیاز بود تا تمهیداتی در راستای کاهش آثار و عواقب اقتصادی این پدیده به کار گرفته شود و به همین منظور شورای پول و اعتبار با جلسه مورخ ۱۳ اسفندماه ۹۸، بنا به پیشنهاد بانک مرکزی، شرایطی برای بازپرداخت اقساط تسهیلات دریافتی فعالان اقتصادی به ویژه صاحبان کسب و کارهای کوچک و نیز اقساط قرض‌الحسنه کلیه اشخاص که طی ماه‌های اسفند ۱۳۹۸، فروردین ۱۳۹۹ و اردیبهشت ۱۳۹۹ سررسید می‌شود مطرح و مورد تأیید قرار داد.

وی با بیان اینکه این مصوبه در تاریخ ۱۵ اسفند به بانک‌های عامل ابلاغ شد، افزود: بر این اساس بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی موظف

وزیر راه و شهرسازی:

هیچ پرواز مسافری به چین نداریم



اضطراری به ریاست جهانگیری معاون اول رئیس جمهور تشکیل شد و در آن جلسه تصمیم گرفته شد که تمامی پروازهای مستقیم ایران به چین قطع شود.

اسلامی افزود: دو ملاحظه در این پروازها در نظر گرفته شده بود که ابتدا ایرانیانی که در کشور چین هستند بازگردانده شوند و دوم دانشجویانی که در این کشور وجود دارند طبق تدابیر و تحت نظارت وزارت بهداشت بازگردانده شوند.

او بیان کرد: تمامی پروازها تحت نظارت

سخنگوی ستاد تنظیم بازار:

فروشگاه‌ها، نانوایی‌ها و قصابی‌ها تعطیل نمی‌شوند

مصرف‌کننده اهمیت دارد، به صورت مستمر ادامه خواهد داشت، اظهار کرد: حتی میادین میوه و تره بار شهرداری فقط در روز های اول و دوم فروردین تعطیل خواهد بود و از روز سوم این بازارها مجددا فعالیت می‌کنند.

سخنگوی ستاد تنظیم بازار با اشاره به تکذیب تعطیل شدن پمپ بنزین‌ها، هر گونه تعطیلی مراکز خدمات دهی به شهروندان را نیز تکذیب کرد و گفت: شک نکنید کالا را در سراسر کشور به دست مردم می‌رسانیم، در پی نگرانی‌های ایجاد شده به دلیل شیوع ویروس کرونا و افزایش حضور شهروندان در مراکز خرید و پمپ بنزین‌ها طی روزهای اخیر، تعطیلی مراکز خدمات رسانی و عرضه کالاهای معیشتی و پمپ بنزین‌ها تکذیب شد.

معاون اقتصادی بانک مرکزی خبر داد: وام مسکن وخودرو مشمول نیست

جزئیات تعویق ۳ماهه بازپرداخت وام‌ها

هستند در صورت درخواست مشتریان مشمول، نسبت به استعمال سه ماهه اقساط پرداختی اقدام کنند که در واقع بهره مندی از مزایای این مصوبه نیازمند درخواست مشتری از بانک است که ساز و کار آن توسط بانک‌ها اعلام می‌شود که پیشنهاد بانک مرکزی این است که در بانک‌ها این ساز و کار حتی‌الامکان مبتنی بر روش‌های الکترونیکی و غیرحضورى باشد.

معاون اقتصادی بانک مرکزی با تشریح نحوه بازپرداخت اقساط مذکور گفت: درواقع چنانچه فردی مشمول استفاده از این مزایا و منقاضی تعویق سه ماهه مذکور باشد، اقساط این سه ماه را پرداخت نمی‌کند و به جای آن، این اقساط را در انتهای دوره بازپرداخت اقساط پرداخت کند؛ به عنوان مثال اگر پایان دوره بازپرداخت تسهیلات یک شخص به طور عادی تا پایان شهریور ماه سال ۱۴۰۰ بوده است با استفاده از مزایای این مصوبه، سه قسط مربوطه بایستی در مهر، آبان و آذر ماه ۱۴۰۰ پرداخت شود.

وی افزود: مطابق رویه معمول، سود تسهیلات توسط بانک دریافت می‌شود؛ اما بانک‌ها مجاز به دریافت هیچگونه جریمه و کارمزدی مربوط به سه ماه به تعویق افتاده نیستند.

معاون اقتصادی بانک مرکزی ادامه داد: فقط وام‌های قرض الحسنه افراد مانند تسهیلات ازدواج

شده است، باید اعلام شود تا سازمان هواپیمایی با این شرکت هواپیمایی به شدت برخورد کند. وزیر راه و شهرسازی توضیح داد: هم اکنون پروازهایی که انجام می‌شود مربوط به پروازهای باری است. کالاهای بهداشتی از کشور چین به ایران ارسال می‌شود و تمامی این پروازها تحت نظارت وزارت بهداشت و ستاد مقابله با کرونا است. محمد اسلامی در پاسخ به این سوال که گفته شده برخی از اعضای هیأت دولت به ویروس کرونا مبتلا شدند، گفت: متأسفانه صحبت و شایعاتی در این خصوص مطرح شده است، اما تمامی اعضای هیأت دولت سالم و پای کار هستند.

اسلامی با بیان اینکه تنها زمانی که آقای حریرچی مبتلا به کرونا شد آقای رحمانی (وزیر صمت) به دلیل جانباخت شیمایی بودن ملاحظاتى را برای قرنطینه شدن در نظر گرفت، اما من خبر موثقى ندارم که ایشان به خاطر کرونا وارد قرنطینه شدن یا خیر. وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: جهانگیری معاون اول رئیس جمهور و آقای روحانی هر دو سالم و پای کار هستند و روز جمعه دو تا سه مرتبه از طریق تلفن تمامی امور را پیگیری می‌کنند و با بنده هم به صورت مفصل تلفنی تمامی امور را پیگیری می‌کنند.

اسلامی افزود: آقای روحانی همچنان پای کار هستند، ولی متأسفانه شایعاتی مطرح می‌شود که نباید به آن‌ها توجه کرد.



شده و شامل امکان بهره مندی از تعویق پرداخت تسهیلات در اسفند ۹۸ و دو ماهه اول سال ۹۹ شده اند را به بانک مرکزی اعلام و بانک مرکزی نیز این عناوین را به بانک‌ها ابلاغ کرد.

معاون اقتصادی بانک مرکزی گفت: بر این اساس ده عنوان و رسته مشاغلی که می‌توانند از این مزایا استفاده کنند شامل مراکز تولید و توزیع غذاهای آماده اعم از رستوران‌ها، بوفه‌ها، طبخی‌ها، تالارهای پذیرایی، قهوه‌خانه‌ها، اغذیه فروشی‌ها (و موارد مشابه به تشخیص وزارت صنعت، معدن و تجارت)، مراکز مربوط به گردشگری شامل هتل‌ها، هتل‌آپارتمان‌ها، مجتمع‌های جهانگردی و گردشگری، مهمان‌پذیرها، مهمانسراها، مسافرخانه‌ها، زائرسراها، مراکز بوم‌گردی، مراکز اقامتی و پذیرایی و تفریحی و خدماتی بین‌راهی (و موارد مشابه به تشخیص وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی)، حمل و نقل عمومی مسافر درون شهری و برون شهری و در گذشته نیز اقساط خود را پرداخت نکرده و تسهیلات آنها غیرجاری گردیده، نمی‌توانند از این مزایا استفاده کنند.

قربانی افزود: کارگروه بررسی و مقابله با پیامدهای ناشی از شیوع ویروس کرونا (منتخب دولت) در مصوبه مورخ ۱۹ اسفند ماه خود عناوین بخش‌ها و رسته‌های کسب و کارهایی که به طور مستقیم از بیماری کرونا دچار بیشترین آسیب

شده است، باید اعلام شود تا سازمان هواپیمایی با این شرکت هواپیمایی به شدت برخورد کند. وزیر راه و شهرسازی توضیح داد: هم اکنون پروازهایی که انجام می‌شود مربوط به پروازهای باری است. کالاهای بهداشتی از کشور چین به ایران ارسال می‌شود و تمامی این پروازها تحت نظارت وزارت بهداشت و ستاد مقابله با کرونا است. محمد اسلامی در پاسخ به این سوال که گفته شده برخی از اعضای هیأت دولت به ویروس کرونا مبتلا شدند، گفت: متأسفانه صحبت و شایعاتی در این خصوص مطرح شده است، اما تمامی اعضای هیأت دولت سالم و پای کار هستند.

اسلامی با بیان اینکه تنها زمانی که آقای حریرچی مبتلا به کرونا شد آقای رحمانی (وزیر صمت) به دلیل جانباخت شیمایی بودن ملاحظاتى را برای قرنطینه شدن در نظر گرفت، اما من خبر موثقى ندارم که ایشان به خاطر کرونا وارد قرنطینه شدن یا خیر. وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: جهانگیری معاون اول رئیس جمهور و آقای روحانی هر دو سالم و پای کار هستند و روز جمعه دو تا سه مرتبه از طریق تلفن تمامی امور را پیگیری می‌کنند و با بنده هم به صورت مفصل تلفنی تمامی امور را پیگیری می‌کنند.

اسلامی افزود: آقای روحانی همچنان پای کار هستند، ولی متأسفانه شایعاتی مطرح می‌شود که نباید به آن‌ها توجه کرد.

شده است، باید اعلام شود تا سازمان هواپیمایی با این شرکت هواپیمایی به شدت برخورد کند. وزیر راه و شهرسازی توضیح داد: هم اکنون پروازهایی که انجام می‌شود مربوط به پروازهای باری است. کالاهای بهداشتی از کشور چین به ایران ارسال می‌شود و تمامی این پروازها تحت نظارت وزارت بهداشت و ستاد مقابله با کرونا است. محمد اسلامی در پاسخ به این سوال که گفته شده برخی از اعضای هیأت دولت به ویروس کرونا مبتلا شدند، گفت: متأسفانه صحبت و شایعاتی در این خصوص مطرح شده است، اما تمامی اعضای هیأت دولت سالم و پای کار هستند.

اسلامی با بیان اینکه تنها زمانی که آقای حریرچی مبتلا به کرونا شد آقای رحمانی (وزیر صمت) به دلیل جانباخت شیمایی بودن ملاحظاتى را برای قرنطینه شدن در نظر گرفت، اما من خبر موثقى ندارم که ایشان به خاطر کرونا وارد قرنطینه شدن یا خیر. وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: جهانگیری معاون اول رئیس جمهور و آقای روحانی هر دو سالم و پای کار هستند و روز جمعه دو تا سه مرتبه از طریق تلفن تمامی امور را پیگیری می‌کنند و با بنده هم به صورت مفصل تلفنی تمامی امور را پیگیری می‌کنند.

اسلامی افزود: آقای روحانی همچنان پای کار هستند، ولی متأسفانه شایعاتی مطرح می‌شود که نباید به آن‌ها توجه کرد.

شماره ۲۹۲۹

بانک

در شعب بانک ملی ایران؛

«**توزیع اسکناس نو» و «دریافت و پرداخت وجه نقد» محدود شد**

با توجه به شیوع گسترده ویروس کرونا در کشور و در راستای بخشنامه اخیر بانک مرکزی، بانک ملی ایران امسال توزیع اسکناس نو نخواهد داشت و دریافت و پرداخت وجه نقد نیز در شعب این بانک محدود اعلام شد.

به گزارش امتیاز؛ بانک ملی ایران هر ساله بانک ها در روزهای پایانی سال به مناسبت ایام نوروز و سنت استفاده از اسکناس به عنوان عیدی اقدام به توزیع اسکناس نو در شعب خود می کنند که امسال با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور و ممنوعیت بانک ها از سوی بانک مرکزی، بانک ملی ایران اسکناس نو توزیع نخواهد کرد و از مشتریان گرامی نیز درخواست دارد با توجه به این ممنوعیت و برای حفظ سلامتی خود به هیچ وجه برای دریافت اسکناس به شعب مراجعه نکنند.

همچنین بانک ملی ایران با توجه به تاکید بانک مرکزی مبنی بر ممنوعیت دریافت و پرداخت وجه نقد در شعب بانک ها، دستگاه های خودگردان را در بیش از ۶۰۰ نقطه در سراسر کشور مستقر کرده که علاوه بر امور معمول خودپردازها، دریافت وجه نقد نیز با این دستگاه ها انجام می شود.

بر این اساس هیچ گونه دریافت و پرداخت وجه نقدی در شعب بانک ملی ایران در سراسر کشور صورت نمی گیرد و مشتریان گرامی برای این منظور می توانند از دستگاه های خودگردان استفاده کنند.

بانک ملی ایران ضمن آرزوی سلامتی برای هموطنان و مشتریان گرانقدر خود بار دیگر تاکید می کند مشتریان برای حفظ سلامتی خود و همچنین کارکنان شبکه بانکی کشور تا حد‌امکان از مراجعه به شعب بانک ها پرهیز کرده و از خدمات غیرحضورى و بانکداری الکترونیک و دیجیتال استفاده کنند.

تمهیدات مراقبتی بانک آینده جهت مقابله با ویروس کرونا؛

انجام غیر حضوری عملیات بانکی تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال

بانک آینده با هدف کاهش مراجعه هموطنان به شعب بانک و صیانت از سلامتی مشتریان، خدمات ویژه‌ای را انجام داده است.

بانک آینده در راستای جلوگیری از شیوع بیماری کرونا و مراقبت سلامت هموطنان گرامی و کارکنان زحمت‌کش خود، علاوه بر کاهش ساعات کاری واحدهای خود در ستاد مرکزی و شعب بانک، سقف برداشت از تمام دستگاه‌های خودراز پنج میلیون ریال (پانصد هزار تومان) و ابزارهای غیرحضوری (سامانه پیشخوان مجازی، همراه‌کارت و دیگر درگاه‌های اینترنتی) را در هر شبانه‌روز به ۱۰۰ میلیون ریال (۱۰ میلیون تومان)، افزایش داد. این بانک همچنین در اقدامی دیگر، تمامی کارت‌های که تاریخ اعتبار آن‌ها، اسفندماه امسال و فروردین‌ماه سال ۱۳۹۹ به‌پایان می‌رسد را بدون نیاز به مراجعه حضوری مشتریان به شعب و به‌طور خودکار به‌مدت یک‌سال، تمدید کرده است.

از سوی دیگر، از آن‌جا که بانک‌ها به‌علت مراجعات مستمر و تماس بیش‌تر با اسکناس، در شرایط ویژه کنونی، از حساسیت بیش‌تری برخوردارند؛ اقدامات پیش‌گیرانه‌ای در این خصوص در دستورکار بانک آینده قرار گرفته که از آن جمله می‌توان به اجرای روزانه عملیات ضدعفونی شعب، بررسی مداوم سلامت کارکنان، توزیع تجهیزات و بسته‌های بهداشتی، شامل: دست‌کش، ژل و مواد ضدعفونی‌کننده ویژه بانکداران شعب و نیز طراحی و پخش بروشورها و کلیپ‌های آموزشی– بهداشتی در کانال‌های ارتباطی (تارنمای رسمی و شبکه‌های اجتماعی بانک)، با هدف اطلاع‌رسانی بهینه به سرمایه انسانی فعال در بانک و نیز مشتریان و همکاران مشتریان گرامی و بهره‌گیری از این ظرفیت‌ها، نقش مؤثری در مواجهه و فرآیندهای پیش‌بینی شده از سوی بانک آینده، با هدف کاهش مراجعه حضوری هموطنان و حفظ و ارتقای سلامت عموم جامعه است؛ بدیهی است که همکاری مشتریان گرامی و بهره‌گیری از این ظرفیت‌ها، نقش مؤثری در مواجهه و جلوگیری از توسعه بیماری کرونا خواهد داشت.

ضرورت تطبیق مشخصات دارنده کارت بانکی و سیم کارت در کارت به کارت موبایلی

بر اساس بخشنامه اخیر بانک مرکزی و الزام به تایید مشتریان در سامانه احراز هویت شاهکار برای انتقال وجه کارت به کارت در اپلیکیشن های موبایلی ، ضروری است مشتریان گرانقدر به صورت همزمان از کارت بانکی و سیم کارت متعلق به شخص خود استفاده کنند.

میرس نشرده است.بر همین اساس مشتریان میسرند برای استفاده از سرویس انتقال وجه در اپلیکیشن های پرداخت باید از سیم کارت متعلق به خود که با مشخصات و کد ملی کارت بانکی آنها مطابقت دارد، استفاده کنند تا هویت آنها در سامانه شاهکار احراز و عملیات انتقال وجه انجام شود. با توجه به اینکه این الزام از سوی بانک مرکزی اعمال شده و ارتباطی به سامانه های بانک ملی ایران ندارد و از سویی افزایش سقف انتقال وجه کارت به کارت نیز با هدف حفظ سلامتی مشتریان و کاهش رفت و آمد به شعب در روزهای بحران شیوع ویروس کرونا صورت گرفته است لذا از هموطنان گرانقدر درخواست می شود از مراجعه به شعب بانک جدا خودداری کنند.